RAF TRANS SP. Z 0.0., Ul. Pasaz Ursynowski 9/4b, 02-784 Warszawa

Lp ) . Godziny odjazdu Odifeg{cs'ci Dtugoé Nr przystanku Pred!(oéc‘ Kategoria drogi

Dworce i przystanki migdzy Etrasy techniczna

przystankami
LINIA: nr U.0205.1 JAWOR — LIPA - MYStOW

OZNACZENIA KURSOW: AS U & AS U &
1 | Jawor (ul. Wroctawska PCKZiU) 11:30 15:20 0 0 01 gminna
2 | Jawor (ul. Kosciuszki) 11:34 15:24 0,8 0,8 01 16,00 gminna
3 | Jawor (Pl. Targowy) 11:35 15:25 0,7 1,5 01 24,00 wojewddzka
4 | Paszowice 11:39 15:29 2,7 4,2 36 40,50 powiatowa
5 | Paszowice (posesja nr 71) 11:40 15:30 0,7 4,9 17 42,00 powiatowa
6 | Paszowice (Urzad Gminy) 11:43 15:33 1,3 6,2 15 26,00 powiatowa
7 | Paszowice (posesja nr 235A) 11:45 15:35 1.3 75 02 40,00 powiatowa
8 | Wiadrdw (szkota) 1151 15:41 4,1 11,6 06 41,00 powiatowa
9 | Sokola 11:53 15:43 1,4 13,0 38 42,00 wojewddzka
10 | Kwietniki (posesja nr 7) 11:56 15:46 1,7 14,7 15 34,00 powiatowa
11 | Kwietniki (wies) 11:57 15:47 0,4 15,1 13 24,00 powiatowa
12 Kwigtniki (skrzyzowanie z dr. 11:59 15:49 0,8 15,9 11 24,00 powiatowa

powiatows)
13 | Pogwizdow (szkota) 12:00 15:50 1,2 17,1 07 72,00 powiatowa
14 Pog\.tvizdc')w (skrzyzowanie z dr. 12:03 15:53 18 18,9 05 54,00 powiatowa

powiatowa)
15 | Jastrowiec (posesja nr 19) 12:06 15:56 2,4 21,3 03 48,00 powiatowa
16 | Jastrowiec (posesja nr 5) 12:08 15:58 0,6 21,9 01 18,00 powiatowa
17 | Lipa (skrzyzowanie) 12:10 16:00 1,8 23,7 07 54,00 powiatowa
18 | Lipa (sklep) 12:12 16:02 0,7 24,4 05 21,00 powiatowa
19 | Lipa (szkota) 12:13 16:03 0,3 24,7 03 18,00 powiatowa
20 | Mystow (lesniczéwka) 12:18 16:08 3,9 28,6 01 46,80 powiatowa
21 | Mystow (posesja nr 14) 12:19 16:09 0,7 29,3 07 42,00 powiatowa
22 | Mystdw (swietlica) 12:21 16:11 0,9 30,2 05 27,00 powiatowa
23 | Mystdw (sklep) 12:22 16:12 0,6 30,8 03 36,00 powiatowa
24 | Mystéw (krzyz) 12:24 16:14 0,8 31,6 01 24,00 powiatowa

LINIA I : MYSEOW - LIPA - JAWOR

1 | Mysiow (krzyz) 6:55 13:30 0 0 02 powiatowa
2 | Mystow (sklep) 6:57 13:32 0,8 0,8 04 24,00 powiatowa
3 | Mystow ($wietlica) 6:58 13:33 0,6 1,4 06 36,00 powiatowa
4 | Mystéw (skrzyzowanie) 7:01 13:36 1,3 2,7 08 26,00 powiatowa
5 | Lipa (szkota) 7:05 13:40 4,1 6,8 02 61,50 powiatowa
6 | Lipa (sklep) 7:07 13:42 0,3 7.1 04 09,00 powiatowa
7 | Jastrowiec (posesja nr 5) 710 13:45 2,5 9,6 02 50,00 powiatowa
8 | Jastrowiec (posesja nr 19) 7:12 13:47 0,6 10,2 04 18,00 powiatowa
9 Pog\.tvizdc')w (skrzyzowanie z dr. 715 13:50 24 126 06 48,00 powiatowa

powiatowa)
10 | Pogwizdow (szkota) 7:18 13:53 1,8 14,4 08 36,00 powiatowa
11 Kwieltniki (skrzyzowanie z dr. 719 13:54 12 15,6 12 72,00 powiatowa

powiatowa)
12 | Kwietniki (wies) 7:21 13:56 0,8 16,4 14 24,00 powiatowa
13 | Kwietniki (posesja nr 7) 7:22 13:57 0,4 16,8 16 24,00 powiatowa
14 | Sokola 7:25 14:00 1,7 18,5 37 34,00 wojewddzka
15 | Wiadréw (szkota) 7:27 14:02 1,4 19,9 05 42,00 powiatowa
16 | Paszowice (posesja nr 205A) 7:33 14:08 4,2 24,1 01 63,00 powiatowa
17 | Paszowice (Urzad Gminy) 7335 14:10 1,3 25,4 10 39,00 powiatowa
18 | Paszowice (posesja nr 71) 7:38 14:13 1,3 26,7 12 26,00 powiatowa
19 | Paszowice 7:39 14:14 0,6 27,3 35 36,00 wojewddzka
20 | Jawor (Pl Targowy) 7:43 14;18 2,8 30,1 01 42,00 gminna
21 | Jawor (ul. Chopina) 7:45 14:20 0,4 30,5 02 12,00 gminna
22 | Jawor (ul. Wroctawska PCKZiU) 7:48 14:23 1,1 31,6 02 22,00 gminna

Rozktad jazdy obowigzuje od 28.02.2021 do 31.12.2021 ZATWIERDZAM DNIA»11.02.2021r.

A — Kursuje od poniedziatku do pigtku

S — Kursuje w dni nauki szkolnej

U- przewoz o charakterze uzytecznosci publicznej

& - autobus przystosowany do przewozu 0s6b niepetnosprawnych

Infolinia czynna poniedziatek-pigtek w godz.: 7:00-17:00 pod nr: 0048 539 962 470
Wszelkie skargi i pytania prosze kierowa¢ na adres e-mail: przewozy@raftrans.com.pl




